
選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名 選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名

辻田　晴也 ツジタ　セイヤ 荻上　哲平 オギウエ　テッペイ 

辻田　　智 ツジタ　サトル 松下　　徹 マツシタ　トオル

塩田　　聡 シオタ　サトシ 池見　幸典 イケミ　ユキノリ

山下　和志 ヤマシタ　カズシ 山中　健太 ヤマナカ　ケンタ

多根　直隆 タネ　ナオタカ 加屋野 一建 カヤノ　カズタケ

多根　孝子 タネ　タカコ 小礒　拓二 コイソ　タクジ

和田　　理 ワダ　サトル 阪口　拓也 サカグチ　タクヤ

長谷川　敏朗 ハセガワ　トシロウ 若林　明伸 ワカバヤシ　アキノブ

堀越　良一 ホリコシ　リョウイチ 檜田　崇博 ヒワダ　タカヒロ

内田　雅治 ウチダ　マサハル 川口　智哉 カワグチ　トモヤ

赤田　民生 アカダ　タミオ 岩田　律子 イワタ　リツコ

楠本　一樹 クスモト　カズキ 小林　博美 コバヤシ　ヒロミ

農端　　貴 ノバタ　タカシ 吉野　　章 ヨシノ　アキラ

森本　浩史 モリモト　ヒロシ 中川　　剛 ナカガワ　ツヨシ

高田　大輔 タカダ　ダイスケ 荒武　昭洋 アラタケ　アキヒロ

佐藤　将平 サトウ　ショウヘイ 内本　浩史 ウチモト　ヒロシ

池江　　忍 イケエ　シノブ 橋本　弘光 ハシモト　ヒロミツ

満薗　　肇 ミツゾノ　ハジメ 野口　誠一郎 ノグチ　セイイチロウ

松屋　博史 マツヤ　ヒロシ 吉川　通彦 ヨシカワ　ミチヒコ

豊島　一雄 テシマ　カズオ 河村　真潮 カワムラ　マシオ

第4回　BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント　『EAGLE VISION CUP2020 ダブルススクランブル』
西日本B予選大会 組合せ表

【11月23日（月祝）千刈カンツリー倶楽部】

№

1

2

3

4

5

スポーツ医学発信所

株式会社 NTTマーケティングアクト関西支店

株式会社 旭粧材

NTTマーケティングアクト

大和リース株式会社

株式会社MORESCO

大和リース株式会社

第一三共株式会社 神戸支店

株式会社瑞光

スタート
時間

朝日ゴルフ株式会社　

ペットライン株式会社

朝日ゴルフ株式会社 SNST

スポーツ医学発信所

　O U T I　N

DS-KG 1

team MISH

7:22

7:30

7:38

7:46

7:54

第一三共株式会社 神戸支店 DS-KG 2

チーム官兵衛

TEAM 5050

team隼

Ｔｅａｍ－C

ネオバックとハイドール

Ｔｅａｍ－D

Facebookにて大会公式ファンページ開設！
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。

　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。

　プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。

　スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

№

1

2

3

4

5

あんしんS

NBI

あんしんQ

水と油と高分子

飛ばし屋と安定

DNGS

IMO

AGe三軍

メディゴル

東京海上日動あんしん生命保険株式会社

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

東京海上日動あんしん生命保険株式会社

株式会社MORESCO

東京海上日動あんしん生命保険株式会社

ダイハツ工業株式会社

山陽特殊製鋼株式会社


