



第4回 BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『EAGLE VISION CUP2020 ダブルスクランブル』
西日本B予選大会 組合せ表
【11月23日（月祝）千刈カンツリー倶楽部】



No.	選手名	フリガナ	企業名	チーム名	スタート時間	選手名	フリガナ	企業名	チーム名	No.
	OUT					IN				
1	辻田 晴也	ツジタ セイヤ	スポーツ医学発信所 株式会社 NTTマーケティングアクト関西支店	スポーツ医学発信所 チーム官兵衛	7:22	荻上 哲平	オギウエ テッペイ	東京海上日動あんしん生命保険株式会社 日本ベーリングーイングルハイム株式会社	あんしんS NBI	1
	辻田 智	ツジタ サトル				松下 徹	マツシタ トオル			
	塩田 聰	シオタ サトシ				池見 幸典	イケミ ユキノリ			
	山下 和志	ヤマシタ カズシ				山中 健太	ヤマナカ ケンタ			
2	多根 直隆	タネ ナオタカ	株式会社 旭粧材 NTTマーケティングアクト	TEAM 5050 team隼	7:30	加屋野 一建	カヤノ カズタケ	東京海上日動あんしん生命保険株式会社 株式会社MORESCO	あんしんQ 水と油と高分子	2
	多根 孝子	タネ タカコ				小磯 拓二	コイソ タクジ			
	和田 理	ワダ サトル				阪口 拓也	サカグチ タクヤ			
	長谷川 敏朗	ハセガワ トシロウ				若林 明伸	ワカバヤシ アキノブ			
3	堀越 良一	ホリコシ リョウイチ	大和リース株式会社 株式会社MORESCO	Team-C ネオバックとハイドール	7:38	檜田 崇博	ヒワダ タカヒロ	東京海上日動あんしん生命保険株式会社 ダイハツ工業株式会社	飛ばし屋と安定 DNGS	3
	内田 雅治	ウチダ マサハル				川口 智哉	カワグチ トモヤ			
	赤田 民生	アカダ タミオ				岩田 律子	イワタ リツコ			
	楠本 一樹	クスモト カズキ				小林 博美	コバヤシ ヒロミ			
4	農端 貴	ノバタ タカシ	大和リース株式会社 第一三共株式会社 神戸支店	Team-D DS-KG 1	7:46	吉野 章	ヨシノ アキラ	山陽特殊製鋼株式会社 朝日ゴルフ株式会社	IMO AGe三軍	4
	森本 浩史	モリモト ヒロシ				中川 剛	ナカガワ ツヨシ			
	高田 大輔	タカダ ダイスケ				荒武 昭洋	アラタケ アキヒロ			
	佐藤 将平	サトウ ショウヘイ				内本 浩史	ウチモト ヒロシ			
5	池江 忍	イケエ シノブ	株式会社瑞光 第一三共株式会社 神戸支店	team MISH DS-KG 2	7:54	橋本 弘光	ハシモト ヒロミツ	ペットライン株式会社 朝日ゴルフ株式会社	メディゴル SNST	5
	満園 肇	ミツゾノ ハジメ				野口 誠一郎	ノグチ セイチロウ			
	松屋 博史	マツヤ ヒロシ				吉川 通彦	ヨシカワ ミチヒコ			
	豊島 一雄	テシマ カズオ				河村 真潮	カワムラ マシオ			

注意事項

※この組合せは欠場者があつた場合変更することがあります。
組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スローフレーヤーにはペナルティを科すことがあります。
プレーの進行に十分注意してください。
※受付でお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。
スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。
※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

Facebookにて大会公式ファンページ開設！

是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
大会の写真、動画なども満載！
<http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup>